

# REKAPITULACE STAVBY

Kód: 302183  
Stavba: VZ Smilovice – rekonstrukce ubytovny – I. etapa – zménové listy č. 2

KSO:  
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:  
Status stavební a.s.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:  
Datum: 21. 5. 2024

IČ:  
DIČ:

IČ:  
DIČ:

IČ:  
DIČ:

IČ:  
DIČ:

<b>Cena bez DPH</b>			<b>-116 809,50</b>
DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně <b>-116 809,50</b>	Výše daně <b>-24 530,00</b>
DPH snížená	12,00%	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>Cena s DPH v CZK</b>			<b>-141 339,50</b>

Projektant \_\_\_\_\_ Zpracovatel \_\_\_\_\_

Datum a podpis: \_\_\_\_\_ Razítko \_\_\_\_\_ Datum a podpis: \_\_\_\_\_ Razítko \_\_\_\_\_

Objednavatel \_\_\_\_\_ Zhotovitel \_\_\_\_\_

Datum a podpis: \_\_\_\_\_ Razítko \_\_\_\_\_ Datum a podpis: \_\_\_\_\_ Razítko \_\_\_\_\_

## REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 302183

**Stavba:** VZ Smilovice – rekonstrukce ubytovny – I. etapa – změnové listy č. 2

Místo: Datum: 21. 5. 2024

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Status stavební a.s. Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>Náklady z rozpočtů</b>		<b>-116 809,50</b>	<b>-141 339,50</b>
01	ZTI a ÚT -méněpráce	-169 900,00	-205 579,00
02	Vícepráce	53 090,50	64 239,50

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VZ Smilovice – rekonstrukce ubytovny – I. etapa – změnové listy č. 2

Objekt:

**01 - ZTI a ÚT -méněpráce**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 21. 5. 2024

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Status stavební a.s.

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**-169 900,00**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-157 400,00	21,00%	-33 054,00
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**-202 954,00**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

VZ Smilovice – rekonstrukce ubytovny – I. etapa – změnové listy č. 2

Objekt:

**01 - ZTI a ÚT -méněpráce**

Místo:

Datum: 21. 5. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Status stavební a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**-169 900,00**

D		722	Zdravotechnika - vnitřní vodovod				-59 500,00
1	K	722140117	Potrubí vodovodní ocelové z ušlechtilé oceli spojované lisováním D 54x2 mm	m	-25,000	2 100,00	-52 500,00
12	K	722181243	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubkami z PE tl přes 13 do 20 mm DN přes 45 do 63 mm	m	-25,000	130,00	-3 250,00
2	K	722290229	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového DN přes 50 do 100	m	-25,000	120,00	-3 000,00
3	K	722290234	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN do 80	m	-25,000	30,00	-750,00
D		724	Zdravotechnika - strojní vybavení				-3 500,00
13	K	7149-110	Dodávka a montáž - zpětný ventil lehký - 2" příruba	ks	-1,000	3 500,00	-3 500,00
D		PSV	Práce a dodávky PSV				-81 900,00
D		731	Ústřední vytápění - kotelny				-12 000,00
14	K	7319-010.4	Záložní zdroj regulace a oběhových čerpadel primárního okruhu na 24h	soubor	-1,000	12 000,00	-12 000,00
D		734	Ústřední vytápění - armatury				-17 000,00
15	K	734209133	Montáž armatury závitové se čtyřmi závity G 1/2	kus	-10,000	300,00	-3 000,00
16	M	M-734.33	Sdružená přípojovací armatura s termostatickým ventilem pro připojení žebříků	kus	-10,000	1 400,00	-14 000,00
D		735	Ústřední vytápění - otopná tělesa				-52 900,00
17	K	735164511	Montáž otopného tělesa trubkového na stěnu v tělesa do 1500 mm	kus	-29,000	500,00	-14 500,00
111	K	7349-050	Poměrový měřič tepla - dvoučidlový indikátor pro instalaci na OT s dálkovým odečtem včetně montáže	kus	-32,000	1 200,00	-38 400,00
D		VRN1	Průzkumné, geodetické a projektové práce				-25 000,00
4	K	012103000	Geodetické práce před výstavbou	Kč	-1,000	12 500,00	
5	K	012303000	Geodetické práce po výstavbě	Kč	-1,000	12 500,00	-12 500,00

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VZ Smilovice – rekonstrukce ubytovny – I. etapa – změnové listy č. 2

Objekt:

**02 - Vícepráce**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 21. 5. 2024

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Status stavební a.s.

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**53 090,50**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	53 090,50	21,00%	11 149,01
snížená	0,00	12,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**64 239,51**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

VZ Smilovice – rekonstrukce ubytovny – I. etapa – změnové listy č. 2

Objekt:

**02 - Vícepráce**

Místo:

Datum: 21. 5. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: Status stavební a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**53 090,50**

D	HSV		Práce a dodávky HSV				14 194,50
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				12 924,10
43	K	642944121R	Osazování ocelových zárubní dodatečné pl do 2,5 m2 včetně zednického začištění a nátěru	kus	2,000	4 500,00	9 000,00
44	M	SLD.0028646.URS	ocelová zárubeň YHKT rozměru 80/197, 210cm šířky 7,5-10cm	kus	2,000	1 962,05	3 924,10
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				1 270,40
42	K	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	3,200	397,00	1 270,40
vv			2*2*0,8		3,200		
D	PSV		Práce a dodávky PSV				38 896,00
D	711		Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				16 122,00
9	K	727113002	Trubní ucpávka ocelového potrubí s nehořlavou izolací DN 32 stěnou tl 100 mm požární odolnost EI 90-120	kus	3,000	1 030,00	3 090,00
8	K	727113004	Trubní ucpávka ocelového potrubí s nehořlavou izolací DN 65 stěnou tl 100 mm požární odolnost EI 90-120	kus	8,000	1 250,00	10 000,00
10	K	727113041	Trubní ucpávka ocelového potrubí s nehořlavou izolací DN 25 stropem tl 150 mm požární odolnost EI 90-120	kus	4,000	758,00	3 032,00
D	766		Konstrukce truhlářské				22 774,00
35	K	766660021	Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š do 0,8 m požárních do ocelové zárubně	kus	2,000	1 460,00	2 920,00
vv			2"dveře do strojovny		2,000		
36	M	61165339	dveře jednokřídlé dřevotřískové protipožární EI (EW) 30 D3 povrch lakovaný plně 800x1970-2100mm	kus	2,000	6 790,00	13 580,00
37	K	766660717	Montáž samozavírače na ocelovou zárubeň a dveřní křídlo	kus	2,000	283,00	566,00
38	M	54917250R	samozavírač dveří hydraulický GEZE TS 2000	kus	2,000	1 940,00	3 880,00
39	K	766660733	Montáž dveřního bezpečnostního kování - štítku s klikou	kus	2,000	217,00	434,00
40	M	54914124R	kování GARNITURA 3001	kus	2,000	697,00	1 394,00